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Pohár primátora mesta Levice 
 
 

 
 
 
 
 

Miesto:  ..................... Levice 
Bazén:  ...................... 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum:  ..................... 7.10.2017 
Teplota vody:  ........... 27 °C 
Teplota vzduchu:  ..... 28 °C 
Meranie časov:  ........ Swiss Timing Quantum Aquatics 
Hlavný rozhodca: ...... Ľubica Pistlová, III. 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 7. október 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
BOH Bohemians Praha BOH CZE
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 1 3000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
07.10.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

10 - 11 roč., žiaci

1. Švec Oliver 06 ŠPK Kúpele Piešťany 45:24.31 241
50m: 37.05 37.05 800m: 11:53.56 45.75 1550m: 23:24.31 47.24 2300m: 34:54.23 45.03

100m: 1:19.46 42.41 850m: 12:40.25 46.69 1600m: 24:10.51 46.20 2350m: 35:39.51 45.28
150m: 2:03.02 43.56 900m: 13:25.48 45.23 1650m: 24:58.21 47.70 2400m: 36:24.94 45.43
200m: 2:47.51 44.49 950m: 14:11.91 46.43 1700m: 25:45.88 47.67 2450m: 37:10.08 45.14
250m: 3:31.89 44.38 1000m: 15:00.11 48.20 1750m: 26:32.92 47.04 2500m: 37:55.47 45.39
300m: 4:17.43 45.54 1050m: 15:45.76 45.65 1800m: 27:18.27 45.35 2550m: 38:41.78 46.31
350m: 5:02.05 44.62 1100m: 16:29.74 43.98 1850m: 28:05.14 46.87 2600m: 39:27.14 45.36
400m: 5:47.76 45.71 1150m: 17:15.43 45.69 1900m: 28:52.36 47.22 2650m: 40:12.52 45.38
450m: 6:33.49 45.73 1200m: 17:59.15 43.72 1950m: 29:39.26 46.90 2700m: 40:56.76 44.24
500m: 7:18.42 44.93 1250m: 18:44.75 45.60 2000m: 30:25.76 46.50 2750m: 41:41.86 45.10
550m: 8:04.24 45.82 1300m: 19:31.16 46.41 2050m: 31:10.14 44.38 2800m: 42:27.10 45.24
600m: 8:49.89 45.65 1350m: 20:18.02 46.86 2100m: 31:55.00 44.86 2850m: 43:12.58 45.48
650m: 9:36.08 46.19 1400m: 21:04.09 46.07 2150m: 32:39.33 44.33 2900m: 44:00.89 48.31
700m: 10:22.25 46.17 1450m: 21:51.39 47.30 2200m: 33:24.62 45.29 2950m: 44:45.61 44.72
750m: 11:07.81 45.56 1500m: 22:37.07 45.68 2250m: 34:09.20 44.58 3000m: 45:24.31 38.70

2. Tapušík Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 46:06.51 230
50m: 37.75 37.75 800m: 12:06.57 45.17 1550m: 23:33.50 46.43 2300m: 35:18.84 46.95

100m: 1:20.54 42.79 850m: 12:51.42 44.85 1600m: 24:20.32 46.82 2350m: 36:06.45 47.61
150m: 2:05.55 45.01 900m: 13:36.12 44.70 1650m: 25:06.53 46.21 2400m: 36:54.71 48.26
200m: 2:50.28 44.73 950m: 14:21.44 45.32 1700m: 25:52.82 46.29 2450m: 37:44.20 49.49
250m: 3:35.51 45.23 1000m: 15:05.69 44.25 1750m: 26:39.17 46.35 2500m: 38:29.67 45.47
300m: 4:22.48 46.97 1050m: 15:50.12 44.43 1800m: 27:27.09 47.92 2550m: 39:17.09 47.42
350m: 5:07.51 45.03 1100m: 16:32.05 41.93 1850m: 28:14.78 47.69 2600m: 40:05.55 48.46
400m: 5:55.16 47.65 1150m: 17:18.99 46.94 1900m: 29:03.20 48.42 2650m: 40:50.87 45.32
450m: 6:43.11 47.95 1200m: 18:03.78 44.79 1950m: 29:50.52 47.32 2700m: 41:36.81 45.94
500m: 7:28.56 45.45 1250m: 18:49.39 45.61 2000m: 30:38.24 47.72 2750m: 42:23.14 46.33
550m: 8:15.85 47.29 1300m: 19:35.67 46.28 2050m: 31:25.79 47.55 2800m: 43:08.74 45.60
600m: 9:03.00 47.15 1350m: 20:21.90 46.23 2100m: 32:11.28 45.49 2850m: 43:55.17 46.43
650m: 9:49.19 46.19 1400m: 21:10.19 48.29 2150m: 32:58.88 47.60 2900m: 44:42.35 47.18
700m: 10:33.84 44.65 1450m: 21:58.72 48.53 2200m: 33:46.06 47.18 2950m: 45:26.93 44.58
750m: 11:21.40 47.56 1500m: 22:47.07 48.35 2250m: 34:31.89 45.83 3000m: 46:06.51 39.58

10 - 11 roč., žiačky

1. Držíková Lea 06 ŠPK Kúpele Piešťany 48:28.32 252
50m: 41.34 41.34 800m: 12:28.10 49.18 1550m: 24:39.57 50.98 2300m: 37:02.39 52.31

100m: 1:26.77 45.43 850m: 13:15.20 47.10 1600m: 25:30.43 50.86 2350m: 37:51.85 49.46
150m: 2:12.69 45.92 900m: 14:01.88 46.68 1650m: 26:20.02 49.59 2400m: 38:41.69 49.84
200m: 2:59.47 46.78 950m: 14:48.85 46.97 1700m: 27:09.86 49.84 2450m: 39:31.89 50.20
250m: 3:46.05 46.58 1000m: 15:36.64 47.79 1750m: 28:01.71 51.85 2500m: 40:23.89 52.00
300m: 4:32.91 46.86 1050m: 16:24.41 47.77 1800m: 28:50.80 49.09 2550m: 41:15.28 51.39
350m: 5:19.92 47.01 1100m: 17:13.51 49.10 1850m: 29:41.35 50.55 2600m: 42:05.59 50.31
400m: 6:07.00 47.08 1150m: 18:00.21 46.70 1900m: 30:31.00 49.65 2650m: 42:55.67 50.08
450m: 6:55.24 48.24 1200m: 18:49.52 49.31 1950m: 31:19.42 48.42 2700m: 43:46.62 50.95
500m: 7:41.23 45.99 1250m: 19:37.52 48.00 2000m: 32:09.22 49.80 2750m: 44:35.40 48.78
550m: 8:28.72 47.49 1300m: 20:27.51 49.99 2050m: 32:55.52 46.30 2800m: 45:22.72 47.32
600m: 9:17.53 48.81 1350m: 21:16.99 49.48 2100m: 33:43.86 48.34 2850m: 46:10.10 47.38
650m: 10:04.60 47.07 1400m: 22:08.34 51.35 2150m: 34:32.21 48.35 2900m: 46:56.57 46.47
700m: 10:51.55 46.95 1450m: 22:58.80 50.46 2200m: 35:20.93 48.72 2950m: 47:44.63 48.06
750m: 11:38.92 47.37 1500m: 23:48.59 49.79 2250m: 36:10.08 49.15 3000m: 48:28.32 43.69
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4 5000m voľný spôsob 12 roč. a st.
07.10.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

20 roč. a st., muži

1. Kozubek Matěj 96 Bohemians Praha 53:47.57 671
50m: 30.47 30.47 1300m: 13:45.76 32.41 2550m: 27:19.06 32.25 3800m: 40:52.57 32.60

100m: 1:01.53 31.06 1350m: 14:18.46 32.70 2600m: 27:51.72 32.66 3850m: 41:25.43 32.86
150m: 1:33.00 31.47 1400m: 14:50.70 32.24 2650m: 28:24.29 32.57 3900m: 41:58.06 32.63
200m: 2:04.66 31.66 1450m: 15:23.11 32.41 2700m: 28:56.65 32.36 3950m: 42:30.64 32.58
250m: 2:36.17 31.51 1500m: 15:55.57 32.46 2750m: 29:29.00 32.35 4000m: 43:03.18 32.54
300m: 3:07.73 31.56 1550m: 16:28.27 32.70 2800m: 30:01.53 32.53 4050m: 43:35.51 32.33
350m: 3:39.13 31.40 1600m: 17:00.62 32.35 2850m: 30:33.69 32.16 4100m: 44:07.84 32.33
400m: 4:11.01 31.88 1650m: 17:33.03 32.41 2900m: 31:05.96 32.27 4150m: 44:40.62 32.78
450m: 4:42.54 31.53 1700m: 18:05.77 32.74 2950m: 31:38.27 32.31 4200m: 45:12.63 32.01
500m: 5:13.99 31.45 1750m: 18:38.34 32.57 3000m: 32:10.64 32.37 4250m: 45:45.05 32.42
550m: 5:45.35 31.36 1800m: 19:10.96 32.62 3050m: 32:43.34 32.70 4300m: 46:17.35 32.30
600m: 6:17.25 31.90 1850m: 19:43.53 32.57 3100m: 33:15.59 32.25 4350m: 46:49.94 32.59
650m: 6:48.98 31.73 1900m: 20:16.38 32.85 3150m: 33:48.21 32.62 4400m: 47:22.87 32.93
700m: 7:20.83 31.85 1950m: 20:49.39 33.01 3200m: 34:20.58 32.37 4450m: 47:55.28 32.41
750m: 7:52.29 31.46 2000m: 21:22.45 33.06 3250m: 34:53.15 32.57 4500m: 48:27.77 32.49
800m: 8:24.35 32.06 2050m: 21:55.01 32.56 3300m: 35:25.43 32.28 4550m: 49:00.27 32.50
850m: 8:56.19 31.84 2100m: 22:27.11 32.10 3350m: 35:57.56 32.13 4600m: 49:32.68 32.41
900m: 9:28.14 31.95 2150m: 23:00.15 33.04 3400m: 36:30.39 32.83 4650m: 50:04.76 32.08
950m: 10:00.12 31.98 2200m: 23:32.92 32.77 3450m: 37:02.87 32.48 4700m: 50:36.86 32.10

1000m: 10:32.07 31.95 2250m: 24:05.24 32.32 3500m: 37:35.47 32.60 4750m: 51:09.45 32.59
1050m: 11:03.94 31.87 2300m: 24:37.52 32.28 3550m: 38:08.12 32.65 4800m: 51:42.06 32.61
1100m: 11:36.27 32.33 2350m: 25:09.82 32.30 3600m: 38:41.24 33.12 4850m: 52:13.77 31.71
1150m: 12:08.61 32.34 2400m: 25:42.09 32.27 3650m: 39:14.22 32.98 4900m: 52:46.06 32.29
1200m: 12:41.04 32.43 2450m: 26:14.59 32.50 3700m: 39:47.08 32.86 4950m: 53:17.76 31.70
1250m: 13:13.35 32.31 2500m: 26:46.81 32.22 3750m: 40:19.97 32.89 5000m: 53:47.57 29.81

18 - 19 roč., muži

1. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 55:57.50 596
50m: 32.88 32.88 1300m: 14:18.24 32.54 2550m: 28:17.23 33.86 3800m: 42:22.60 33.64

100m: 1:04.51 31.63 1350m: 14:50.84 32.60 2600m: 28:51.36 34.13 3850m: 42:56.37 33.77
150m: 1:36.60 32.09 1400m: 15:23.63 32.79 2650m: 29:25.39 34.03 3900m: 43:30.00 33.63
200m: 2:09.37 32.77 1450m: 15:56.73 33.10 2700m: 29:59.44 34.05 3950m: 44:03.87 33.87
250m: 2:41.98 32.61 1500m: 16:30.03 33.30 2750m: 30:34.13 34.69 4000m: 44:38.04 34.17
300m: 3:14.73 32.75 1550m: 17:03.74 33.71 2800m: 31:07.62 33.49 4050m: 45:11.68 33.64
350m: 3:47.63 32.90 1600m: 17:36.84 33.10 2850m: 31:41.59 33.97 4100m: 45:45.16 33.48
400m: 4:20.69 33.06 1650m: 18:10.52 33.68 2900m: 32:15.32 33.73 4150m: 46:18.55 33.39
450m: 4:53.01 32.32 1700m: 18:44.05 33.53 2950m: 32:49.43 34.11 4200m: 46:52.28 33.73
500m: 5:26.00 32.99 1750m: 19:17.94 33.89 3000m: 33:23.63 34.20 4250m: 47:26.21 33.93
550m: 5:59.03 33.03 1800m: 19:51.41 33.47 3050m: 33:57.03 33.40 4300m: 48:00.09 33.88
600m: 6:32.46 33.43 1850m: 20:25.33 33.92 3100m: 34:30.75 33.72 4350m: 48:34.32 34.23
650m: 7:05.44 32.98 1900m: 20:58.78 33.45 3150m: 35:04.38 33.63 4400m: 49:08.51 34.19
700m: 7:38.56 33.12 1950m: 21:32.70 33.92 3200m: 35:37.88 33.50 4450m: 49:42.74 34.23
750m: 8:11.96 33.40 2000m: 22:06.28 33.58 3250m: 36:11.38 33.50 4500m: 50:16.96 34.22
800m: 8:45.09 33.13 2050m: 22:39.63 33.35 3300m: 36:45.11 33.73 4550m: 50:51.77 34.81
850m: 9:18.13 33.04 2100m: 23:13.55 33.92 3350m: 37:19.29 34.18 4600m: 51:25.92 34.15
900m: 9:51.56 33.43 2150m: 23:47.02 33.47 3400m: 37:53.06 33.77 4650m: 52:00.09 34.17
950m: 10:24.88 33.32 2200m: 24:20.79 33.77 3450m: 38:26.73 33.67 4700m: 52:34.25 34.16

1000m: 10:58.79 33.91 2250m: 24:54.51 33.72 3500m: 39:00.52 33.79 4750m: 53:08.34 34.09
1050m: 11:33.26 34.47 2300m: 25:28.51 34.00 3550m: 39:34.46 33.94 4800m: 53:42.75 34.41
1100m: 12:08.52 35.26 2350m: 26:02.20 33.69 3600m: 40:08.18 33.72 4850m: 54:16.03 33.28
1150m: 12:40.99 32.47 2400m: 26:36.17 33.97 3650m: 40:41.87 33.69 4900m: 54:49.91 33.88
1200m: 13:12.86 31.87 2450m: 27:09.62 33.45 3700m: 41:15.55 33.68 4950m: 55:24.13 34.22
1250m: 13:45.70 32.84 2500m: 27:43.37 33.75 3750m: 41:48.96 33.41 5000m: 55:57.50 33.37
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4, muži, 5000m voľný spôsob, 18 - 19 roč.

por. Roč. čas body

2. Mizera Daniel 99 Orca Bratislava 58:29.81 522
50m: 32.58 32.58 1300m: 14:56.02 35.49 2550m: 29:49.09 35.60 3800m: 44:31.95 35.37

100m: 1:05.41 32.83 1350m: 15:32.11 36.09 2600m: 30:24.59 35.50 3850m: 45:06.91 34.96
150m: 1:38.64 33.23 1400m: 16:07.63 35.52 2650m: 31:00.28 35.69 3900m: 45:42.22 35.31
200m: 2:12.14 33.50 1450m: 16:42.91 35.28 2700m: 31:36.14 35.86 3950m: 46:17.59 35.37
250m: 2:46.24 34.10 1500m: 17:18.50 35.59 2750m: 32:11.55 35.41 4000m: 46:52.38 34.79
300m: 3:20.27 34.03 1550m: 17:54.37 35.87 2800m: 32:47.45 35.90 4050m: 47:26.96 34.58
350m: 3:54.53 34.26 1600m: 18:29.96 35.59 2850m: 33:23.30 35.85 4100m: 48:02.06 35.10
400m: 4:28.79 34.26 1650m: 19:05.83 35.87 2900m: 33:58.26 34.96 4150m: 48:36.99 34.93
450m: 5:02.78 33.99 1700m: 19:42.06 36.23 2950m: 34:33.29 35.03 4200m: 49:12.21 35.22
500m: 5:37.19 34.41 1750m: 20:17.83 35.77 3000m: 35:08.94 35.65 4250m: 49:47.06 34.85
550m: 6:11.58 34.39 1800m: 20:54.02 36.19 3050m: 35:44.28 35.34 4300m: 50:22.04 34.98
600m: 6:46.21 34.63 1850m: 21:30.05 36.03 3100m: 36:19.93 35.65 4350m: 50:56.98 34.94
650m: 7:21.22 35.01 1900m: 22:06.26 36.21 3150m: 36:55.22 35.29 4400m: 51:32.20 35.22
700m: 7:55.76 34.54 1950m: 22:40.89 34.63 3200m: 37:30.91 35.69 4450m: 52:07.28 35.08
750m: 8:30.32 34.56 2000m: 23:16.35 35.46 3250m: 38:06.51 35.60 4500m: 52:41.92 34.64
800m: 9:05.56 35.24 2050m: 23:52.00 35.65 3300m: 38:41.92 35.41 4550m: 53:16.82 34.90
850m: 9:40.10 34.54 2100m: 24:27.63 35.63 3350m: 39:16.63 34.71 4600m: 53:51.25 34.43
900m: 10:15.18 35.08 2150m: 25:03.24 35.61 3400m: 39:52.09 35.46 4650m: 54:26.10 34.85
950m: 10:49.99 34.81 2200m: 25:38.92 35.68 3450m: 40:27.45 35.36 4700m: 55:00.75 34.65

1000m: 11:25.25 35.26 2250m: 26:14.58 35.66 3500m: 41:02.25 34.80 4750m: 55:35.25 34.50
1050m: 12:00.51 35.26 2300m: 26:50.50 35.92 3550m: 41:37.12 34.87 4800m: 56:10.78 35.53
1100m: 12:35.92 35.41 2350m: 27:26.25 35.75 3600m: 42:12.50 35.38 4850m: 56:45.36 34.58
1150m: 13:11.10 35.18 2400m: 28:02.01 35.76 3650m: 42:46.70 34.20 4900m: 57:20.49 35.13
1200m: 13:45.97 34.87 2450m: 28:37.79 35.78 3700m: 43:21.52 34.82 4950m: 57:55.59 35.10
1250m: 14:20.53 34.56 2500m: 29:13.49 35.70 3750m: 43:56.58 35.06 5000m: 58:29.81 34.22

3. Pavuk Marek 99 Aquasport Levice 58:56.76 510
50m: 30.93 30.93 1300m: 14:44.40 35.44 2550m: 29:34.69 35.32 3800m: 44:36.33 36.01

100m: 1:02.33 31.40 1350m: 15:20.10 35.70 2600m: 30:10.68 35.99 3850m: 45:12.62 36.29
150m: 1:34.89 32.56 1400m: 15:55.72 35.62 2650m: 30:46.53 35.85 3900m: 45:48.98 36.36
200m: 2:07.81 32.92 1450m: 16:31.25 35.53 2700m: 31:22.52 35.99 3950m: 46:25.29 36.31
250m: 2:40.91 33.10 1500m: 17:07.38 36.13 2750m: 31:58.61 36.09 4000m: 47:00.96 35.67
300m: 3:13.90 32.99 1550m: 17:42.96 35.58 2800m: 32:34.72 36.11 4050m: 47:37.03 36.07
350m: 3:46.98 33.08 1600m: 18:18.57 35.61 2850m: 33:12.44 37.72 4100m: 48:13.11 36.08
400m: 4:20.30 33.32 1650m: 18:54.00 35.43 2900m: 33:49.02 36.58 4150m: 48:49.51 36.40
450m: 4:53.66 33.36 1700m: 19:29.63 35.63 2950m: 34:25.44 36.42 4200m: 49:25.69 36.18
500m: 5:27.33 33.67 1750m: 20:05.12 35.49 3000m: 35:01.72 36.28 4250m: 50:01.76 36.07
550m: 6:01.39 34.06 1800m: 20:40.80 35.68 3050m: 35:37.58 35.86 4300m: 50:37.22 35.46
600m: 6:35.52 34.13 1850m: 21:16.44 35.64 3100m: 36:13.09 35.51 4350m: 51:13.00 35.78
650m: 7:09.64 34.12 1900m: 21:52.25 35.81 3150m: 36:49.04 35.95 4400m: 51:49.18 36.18
700m: 7:43.79 34.15 1950m: 22:27.92 35.67 3200m: 37:24.58 35.54 4450m: 52:25.39 36.21
750m: 8:18.65 34.86 2000m: 23:03.06 35.14 3250m: 38:00.60 36.02 4500m: 53:01.15 35.76
800m: 8:53.32 34.67 2050m: 23:38.51 35.45 3300m: 38:36.33 35.73 4550m: 53:37.17 36.02
850m: 9:28.05 34.73 2100m: 24:13.89 35.38 3350m: 39:12.33 36.00 4600m: 54:12.48 35.31
900m: 10:02.62 34.57 2150m: 24:49.17 35.28 3400m: 39:48.16 35.83 4650m: 54:48.52 36.04
950m: 10:37.49 34.87 2200m: 25:24.82 35.65 3450m: 40:24.06 35.90 4700m: 55:24.69 36.17

1000m: 11:12.83 35.34 2250m: 26:00.58 35.76 3500m: 41:00.37 36.31 4750m: 56:01.02 36.33
1050m: 11:48.01 35.18 2300m: 26:36.60 36.02 3550m: 41:36.50 36.13 4800m: 56:36.65 35.63
1100m: 12:22.79 34.78 2350m: 27:12.39 35.79 3600m: 42:12.66 36.16 4850m: 57:12.02 35.37
1150m: 12:58.06 35.27 2400m: 27:48.26 35.87 3650m: 42:47.99 35.33 4900m: 57:47.42 35.40
1200m: 13:33.42 35.36 2450m: 28:24.06 35.80 3700m: 43:23.64 35.65 4950m: 58:23.43 36.01
1250m: 14:08.96 35.54 2500m: 28:59.37 35.31 3750m: 44:00.32 36.68 5000m: 58:56.76 33.33

16 - 17 roč., žiaci

1. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:01:58.42 439
50m: 34.54 34.54 650m: 7:53.99 36.90 1250m: 15:17.11 36.85 1850m: 22:43.14 37.27

100m: 1:10.31 35.77 700m: 8:30.78 36.79 1300m: 15:54.57 37.46 1900m: 23:20.41 37.27
150m: 1:46.78 36.47 750m: 9:07.47 36.69 1350m: 16:31.72 37.15 1950m: 23:57.20 36.79
200m: 2:23.56 36.78 800m: 9:44.32 36.85 1400m: 17:08.64 36.92 2000m: 24:34.52 37.32
250m: 3:00.31 36.75 850m: 10:21.04 36.72 1450m: 17:45.35 36.71 2050m: 25:11.82 37.30
300m: 3:37.38 37.07 900m: 10:58.13 37.09 1500m: 18:22.63 37.28 2100m: 25:49.24 37.42
350m: 4:13.30 35.92 950m: 11:35.21 37.08 1550m: 18:59.91 37.28 2150m: 26:26.45 37.21
400m: 4:50.23 36.93 1000m: 12:12.34 37.13 1600m: 19:36.97 37.06 2200m: 27:03.86 37.41
450m: 5:26.72 36.49 1050m: 12:48.97 36.63 1650m: 20:14.13 37.16 2250m: 27:41.27 37.41
500m: 6:03.46 36.74 1100m: 13:26.47 37.50 1700m: 20:51.51 37.38 2300m: 28:18.83 37.56
550m: 6:39.94 36.48 1150m: 14:03.41 36.94 1750m: 21:28.70 37.19 2350m: 28:56.41 37.58
600m: 7:17.09 37.15 1200m: 14:40.26 36.85 1800m: 22:05.87 37.17 2400m: 29:33.68 37.27
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4, žiaci, 5000m voľný spôsob, 16 - 17 roč.

por. Roč. čas body

2450m: 30:11.32 37.64 3100m: 38:19.78 37.54 3750m: 46:28.48 37.53 4400m: 54:36.99 37.28
2500m: 30:48.75 37.43 3150m: 38:57.31 37.53 3800m: 47:06.18 37.70 4450m: 55:14.24 37.25
2550m: 31:26.14 37.39 3200m: 39:35.02 37.71 3850m: 47:43.68 37.50 4500m: 55:51.89 37.65
2600m: 32:03.48 37.34 3250m: 40:12.37 37.35 3900m: 48:21.35 37.67 4550m: 56:29.41 37.52
2650m: 32:41.03 37.55 3300m: 40:50.06 37.69 3950m: 48:58.82 37.47 4600m: 57:06.65 37.24
2700m: 33:18.87 37.84 3350m: 41:27.73 37.67 4000m: 49:36.54 37.72 4650m: 57:43.57 36.92
2750m: 33:56.41 37.54 3400m: 42:05.40 37.67 4050m: 50:14.04 37.50 4700m: 58:20.85 37.28
2800m: 34:34.05 37.64 3450m: 42:42.81 37.41 4100m: 50:51.79 37.75 4750m: 58:58.81 37.96
2850m: 35:11.30 37.25 3500m: 43:20.50 37.69 4150m: 51:29.26 37.47 4800m: 59:35.19 36.38
2900m: 35:49.07 37.77 3550m: 43:58.11 37.61 4200m: 52:06.86 37.60 4850m: 1:00:12.10 36.91
2950m: 36:26.60 37.53 3600m: 44:35.79 37.68 4250m: 52:44.75 37.89 4900m: 1:00:48.18 36.08
3000m: 37:04.63 38.03 3650m: 45:13.50 37.71 4300m: 53:22.26 37.51 4950m: 1:01:23.69 35.51
3050m: 37:42.24 37.61 3700m: 45:50.95 37.45 4350m: 53:59.71 37.45 5000m: 1:01:58.42 34.73

2. Lajčuk Leonard 00 Orca Bratislava 1:02:26.72 429
50m: 33.18 33.18 1300m: 15:44.28 36.73 2550m: 31:12.59 36.96 3800m: 47:03.75 38.63

100m: 1:07.97 34.79 1350m: 16:21.10 36.82 2600m: 31:50.03 37.44 3850m: 47:42.36 38.61
150m: 1:43.96 35.99 1400m: 16:57.58 36.48 2650m: 32:27.55 37.52 3900m: 48:21.37 39.01
200m: 2:20.45 36.49 1450m: 17:34.42 36.84 2700m: 33:04.75 37.20 3950m: 49:00.36 38.99
250m: 2:57.04 36.59 1500m: 18:11.37 36.95 2750m: 33:41.60 36.85 4000m: 49:38.85 38.49
300m: 3:33.65 36.61 1550m: 18:48.33 36.96 2800m: 34:18.61 37.01 4050m: 50:17.66 38.81
350m: 4:10.42 36.77 1600m: 19:25.69 37.36 2850m: 34:55.90 37.29 4100m: 50:56.93 39.27
400m: 4:47.06 36.64 1650m: 20:03.20 37.51 2900m: 35:33.14 37.24 4150m: 51:35.49 38.56
450m: 5:23.26 36.20 1700m: 20:40.08 36.88 2950m: 36:10.64 37.50 4200m: 52:14.89 39.40
500m: 5:59.63 36.37 1750m: 21:16.99 36.91 3000m: 36:48.34 37.70 4250m: 52:53.07 38.18
550m: 6:36.03 36.40 1800m: 21:54.11 37.12 3050m: 37:26.72 38.38 4300m: 53:31.91 38.84
600m: 7:12.38 36.35 1850m: 22:31.36 37.25 3100m: 38:04.67 37.95 4350m: 54:10.25 38.34
650m: 7:49.45 37.07 1900m: 23:08.42 37.06 3150m: 38:42.96 38.29 4400m: 54:49.21 38.96
700m: 8:25.82 36.37 1950m: 23:45.69 37.27 3200m: 39:21.01 38.05 4450m: 55:27.82 38.61
750m: 9:02.04 36.22 2000m: 24:22.97 37.28 3250m: 39:59.55 38.54 4500m: 56:06.31 38.49
800m: 9:38.33 36.29 2050m: 25:00.12 37.15 3300m: 40:37.62 38.07 4550m: 56:44.91 38.60
850m: 10:14.91 36.58 2100m: 25:37.40 37.28 3350m: 41:16.21 38.59 4600m: 57:23.43 38.52
900m: 10:51.63 36.72 2150m: 26:15.08 37.68 3400m: 41:54.61 38.40 4650m: 58:01.76 38.33
950m: 11:28.01 36.38 2200m: 26:52.48 37.40 3450m: 42:32.90 38.29 4700m: 58:39.96 38.20

1000m: 12:04.36 36.35 2250m: 27:30.13 37.65 3500m: 43:11.77 38.87 4750m: 59:18.34 38.38
1050m: 12:41.12 36.76 2300m: 28:07.13 37.00 3550m: 43:50.37 38.60 4800m: 59:56.63 38.29
1100m: 13:17.73 36.61 2350m: 28:44.36 37.23 3600m: 44:28.95 38.58 4850m: 1:00:35.16 38.53
1150m: 13:54.32 36.59 2400m: 29:21.83 37.47 3650m: 45:07.59 38.64 4900m: 1:01:13.30 38.14
1200m: 14:30.63 36.31 2450m: 29:58.36 36.53 3700m: 45:46.43 38.84 4950m: 1:01:50.48 37.18
1250m: 15:07.55 36.92 2500m: 30:35.63 37.27 3750m: 46:25.12 38.69 5000m: 1:02:26.72 36.24

3. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:05:12.72 377
50m: 34.49 34.49 1300m: 16:18.41 41.01 2550m: 32:42.23 42.93 3800m: 49:34.55 41.76

100m: 1:10.21 35.72 1350m: 16:58.33 39.92 2600m: 33:24.33 42.10 3850m: 50:15.89 41.34
150m: 1:47.05 36.84 1400m: 17:38.04 39.71 2650m: 34:05.41 41.08 3900m: 50:56.56 40.67
200m: 2:23.69 36.64 1450m: 18:16.99 38.95 2700m: 34:45.96 40.55 3950m: 51:37.02 40.46
250m: 3:00.70 37.01 1500m: 18:56.54 39.55 2750m: 35:26.56 40.60 4000m: 52:17.61 40.59
300m: 3:37.35 36.65 1550m: 19:35.92 39.38 2800m: 36:07.33 40.77 4050m: 52:57.01 39.40
350m: 4:13.74 36.39 1600m: 20:14.95 39.03 2850m: 36:48.77 41.44 4100m: 53:35.50 38.49
400m: 4:50.48 36.74 1650m: 20:51.32 36.37 2900m: 37:24.94 36.17 4150m: 54:14.86 39.36
450m: 5:27.46 36.98 1700m: 21:30.48 39.16 2950m: 38:05.83 40.89 4200m: 54:53.73 38.87
500m: 6:04.92 37.46 1750m: 22:10.76 40.28 3000m: 38:47.24 41.41 4250m: 55:32.09 38.36
550m: 6:42.71 37.79 1800m: 22:50.27 39.51 3050m: 39:28.56 41.32 4300m: 56:09.60 37.51
600m: 7:21.01 38.30 1850m: 23:30.03 39.76 3100m: 40:08.71 40.15 4350m: 56:47.99 38.39
650m: 7:59.10 38.09 1900m: 24:09.50 39.47 3150m: 40:49.24 40.53 4400m: 57:26.79 38.80
700m: 8:37.38 38.28 1950m: 24:49.05 39.55 3200m: 41:27.85 38.61 4450m: 58:07.32 40.53
750m: 9:15.50 38.12 2000m: 25:25.07 36.02 3250m: 42:07.26 39.41 4500m: 58:47.39 40.07
800m: 9:53.86 38.36 2050m: 26:01.35 36.28 3300m: 42:48.59 41.33 4550m: 59:24.94 37.55
850m: 10:32.04 38.18 2100m: 26:42.71 41.36 3350m: 43:29.83 41.24 4600m: 1:00:04.14 39.20
900m: 11:10.68 38.64 2150m: 27:24.18 41.47 3400m: 44:10.59 40.76 4650m: 1:00:42.90 38.76
950m: 11:49.41 38.73 2200m: 28:05.74 41.56 3450m: 44:51.21 40.62 4700m: 1:01:21.23 38.33

1000m: 12:28.49 39.08 2250m: 28:46.29 40.55 3500m: 45:31.65 40.44 4750m: 1:01:59.60 38.37
1050m: 13:07.46 38.97 2300m: 29:26.96 40.67 3550m: 46:12.58 40.93 4800m: 1:02:38.04 38.44
1100m: 13:46.44 38.98 2350m: 30:06.87 39.91 3600m: 46:53.55 40.97 4850m: 1:03:16.39 38.35
1150m: 14:24.49 38.05 2400m: 30:47.14 40.27 3650m: 47:34.36 40.81 4900m: 1:03:55.18 38.79
1200m: 14:59.72 35.23 2450m: 31:22.97 35.83 3700m: 48:13.73 39.37 4950m: 1:04:34.10 38.92
1250m: 15:37.40 37.68 2500m: 31:59.30 36.33 3750m: 48:52.79 39.06 5000m: 1:05:12.72 38.62
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4, 5000m voľný spôsob

14 - 15 roč., žiaci

1. Lányi Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 1:02:18.07 432
50m: 34.91 34.91 1300m: 16:06.36 37.73 2550m: 31:42.71 36.99 3800m: 47:20.99 37.90

100m: 1:11.71 36.80 1350m: 16:43.64 37.28 2600m: 32:20.51 37.80 3850m: 47:58.46 37.47
150m: 1:49.70 37.99 1400m: 17:20.74 37.10 2650m: 32:58.15 37.64 3900m: 48:35.51 37.05
200m: 2:26.82 37.12 1450m: 17:57.76 37.02 2700m: 33:35.70 37.55 3950m: 49:12.76 37.25
250m: 3:04.30 37.48 1500m: 18:35.75 37.99 2750m: 34:12.93 37.23 4000m: 49:50.45 37.69
300m: 3:41.54 37.24 1550m: 19:13.08 37.33 2800m: 34:50.73 37.80 4050m: 50:27.95 37.50
350m: 4:19.15 37.61 1600m: 19:50.25 37.17 2850m: 35:28.26 37.53 4100m: 51:05.80 37.85
400m: 4:56.44 37.29 1650m: 20:27.13 36.88 2900m: 36:06.15 37.89 4150m: 51:43.14 37.34
450m: 5:33.57 37.13 1700m: 21:04.45 37.32 2950m: 36:43.22 37.07 4200m: 52:21.37 38.23
500m: 6:09.97 36.40 1750m: 21:41.83 37.38 3000m: 37:20.92 37.70 4250m: 52:58.26 36.89
550m: 6:47.11 37.14 1800m: 22:19.77 37.94 3050m: 37:57.91 36.99 4300m: 53:35.75 37.49
600m: 7:24.82 37.71 1850m: 22:57.06 37.29 3100m: 38:36.06 38.15 4350m: 54:13.32 37.57
650m: 8:01.59 36.77 1900m: 23:34.61 37.55 3150m: 39:13.07 37.01 4400m: 54:50.93 37.61
700m: 8:38.94 37.35 1950m: 24:12.14 37.53 3200m: 39:50.64 37.57 4450m: 55:29.07 38.14
750m: 9:16.63 37.69 2000m: 24:49.64 37.50 3250m: 40:28.17 37.53 4500m: 56:06.62 37.55
800m: 9:53.07 36.44 2050m: 25:26.91 37.27 3300m: 41:05.90 37.73 4550m: 56:43.80 37.18
850m: 10:30.64 37.57 2100m: 26:04.54 37.63 3350m: 41:43.08 37.18 4600m: 57:21.24 37.44
900m: 11:07.75 37.11 2150m: 26:42.63 38.09 3400m: 42:21.12 38.04 4650m: 57:58.69 37.45
950m: 11:44.57 36.82 2200m: 27:20.28 37.65 3450m: 42:58.82 37.70 4700m: 58:35.87 37.18

1000m: 12:21.77 37.20 2250m: 27:58.10 37.82 3500m: 43:36.25 37.43 4750m: 59:13.76 37.89
1050m: 12:58.56 36.79 2300m: 28:35.65 37.55 3550m: 44:13.82 37.57 4800m: 59:51.10 37.34
1100m: 13:36.39 37.83 2350m: 29:13.04 37.39 3600m: 44:51.12 37.30 4850m: 1:00:28.29 37.19
1150m: 14:13.82 37.43 2400m: 29:50.54 37.50 3650m: 45:28.33 37.21 4900m: 1:01:05.55 37.26
1200m: 14:51.41 37.59 2450m: 30:28.17 37.63 3700m: 46:05.19 36.86 4950m: 1:01:43.25 37.70
1250m: 15:28.63 37.22 2500m: 31:05.72 37.55 3750m: 46:43.09 37.90 5000m: 1:02:18.07 34.82

2. Ilončiak Gabriel 02 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04:45.48 385
50m: 35.10 35.10 1300m: 16:38.07 39.48 2550m: 33:03.80 39.76 3800m: 49:23.05 38.75

100m: 1:12.78 37.68 1350m: 17:16.22 38.15 2600m: 33:43.98 40.18 3850m: 50:01.96 38.91
150m: 1:50.52 37.74 1400m: 17:55.61 39.39 2650m: 34:23.84 39.86 3900m: 50:41.26 39.30
200m: 2:28.61 38.09 1450m: 18:35.20 39.59 2700m: 35:03.17 39.33 3950m: 51:20.78 39.52
250m: 3:06.55 37.94 1500m: 19:14.59 39.39 2750m: 35:42.48 39.31 4000m: 52:00.60 39.82
300m: 3:44.18 37.63 1550m: 19:53.60 39.01 2800m: 36:21.82 39.34 4050m: 52:39.10 38.50
350m: 4:22.17 37.99 1600m: 20:32.78 39.18 2850m: 37:02.01 40.19 4100m: 53:18.29 39.19
400m: 5:00.44 38.27 1650m: 21:11.60 38.82 2900m: 37:42.21 40.20 4150m: 53:57.80 39.51
450m: 5:38.83 38.39 1700m: 21:51.08 39.48 2950m: 38:21.03 38.82 4200m: 54:36.03 38.23
500m: 6:17.50 38.67 1750m: 22:30.36 39.28 3000m: 39:00.38 39.35 4250m: 55:14.46 38.43
550m: 6:55.57 38.07 1800m: 23:09.61 39.25 3050m: 39:39.60 39.22 4300m: 55:53.66 39.20
600m: 7:33.94 38.37 1850m: 23:48.82 39.21 3100m: 40:18.28 38.68 4350m: 56:32.19 38.53
650m: 8:15.00 41.06 1900m: 24:28.75 39.93 3150m: 40:57.79 39.51 4400m: 57:10.40 38.21
700m: 8:50.65 35.65 1950m: 25:08.07 39.32 3200m: 41:37.46 39.67 4450m: 57:49.14 38.74
750m: 9:29.15 38.50 2000m: 25:48.08 40.01 3250m: 42:17.55 40.09 4500m: 58:27.64 38.50
800m: 10:07.51 38.36 2050m: 26:27.26 39.18 3300m: 42:57.17 39.62 4550m: 59:06.33 38.69
850m: 10:46.19 38.68 2100m: 27:06.31 39.05 3350m: 43:35.44 38.27 4600m: 59:45.11 38.78
900m: 11:24.48 38.29 2150m: 27:46.28 39.97 3400m: 44:13.77 38.33 4650m: 1:00:23.43 38.32
950m: 12:03.62 39.14 2200m: 28:26.57 40.29 3450m: 44:52.93 39.16 4700m: 1:01:02.26 38.83

1000m: 12:42.65 39.03 2250m: 29:06.91 40.34 3500m: 45:32.20 39.27 4750m: 1:01:41.38 39.12
1050m: 13:21.21 38.56 2300m: 29:47.45 40.54 3550m: 46:09.95 37.75 4800m: 1:02:19.48 38.10
1100m: 14:00.46 39.25 2350m: 30:26.92 39.47 3600m: 46:49.03 39.08 4850m: 1:02:57.41 37.93
1150m: 14:39.13 38.67 2400m: 31:06.48 39.56 3650m: 47:27.21 38.18 4900m: 1:03:34.81 37.40
1200m: 15:18.76 39.63 2450m: 31:45.02 38.54 3700m: 48:06.59 39.38 4950m: 1:04:12.05 37.24
1250m: 15:58.59 39.83 2500m: 32:24.04 39.02 3750m: 48:44.30 37.71 5000m: 1:04:45.48 33.43

3. Škodný Michal 03 ŠPK Kúpele Piešťany 1:06:17.17 359
50m: 36.62 36.62 750m: 9:44.56 39.75 1450m: 18:58.42 39.56 2150m: 28:18.16 39.94

100m: 1:14.25 37.63 800m: 10:24.42 39.86 1500m: 19:38.23 39.81 2200m: 28:58.63 40.47
150m: 1:52.55 38.30 850m: 11:04.36 39.94 1550m: 20:17.92 39.69 2250m: 29:38.61 39.98
200m: 2:31.03 38.48 900m: 11:44.33 39.97 1600m: 20:58.06 40.14 2300m: 30:18.77 40.16
250m: 3:09.56 38.53 950m: 12:24.55 40.22 1650m: 21:38.46 40.40 2350m: 30:58.71 39.94
300m: 3:48.39 38.83 1000m: 13:04.35 39.80 1700m: 22:18.45 39.99 2400m: 31:38.93 40.22
350m: 4:27.30 38.91 1050m: 13:43.88 39.53 1750m: 22:58.74 40.29 2450m: 32:19.57 40.64
400m: 5:06.97 39.67 1100m: 14:23.35 39.47 1800m: 23:38.35 39.61 2500m: 32:59.95 40.38
450m: 5:46.75 39.78 1150m: 15:02.65 39.30 1850m: 24:18.74 40.39 2550m: 33:39.21 39.26
500m: 6:25.94 39.19 1200m: 15:41.73 39.08 1900m: 24:58.64 39.90 2600m: 34:19.14 39.93
550m: 7:05.57 39.63 1250m: 16:20.23 38.50 1950m: 25:38.52 39.88 2650m: 34:59.33 40.19
600m: 7:45.28 39.71 1300m: 16:59.47 39.24 2000m: 26:18.76 40.24 2700m: 35:37.99 38.66
650m: 8:25.41 40.13 1350m: 17:39.19 39.72 2050m: 26:58.85 40.09 2750m: 36:17.06 39.07
700m: 9:04.81 39.40 1400m: 18:18.86 39.67 2100m: 27:38.22 39.37 2800m: 36:56.02 38.96
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

2850m: 37:35.28 39.26 3400m: 44:56.59 40.42 3950m: 52:19.20 40.71 4500m: 59:44.07 40.09
2900m: 38:15.62 40.34 3450m: 45:36.41 39.82 4000m: 53:00.36 41.16 4550m: 1:00:24.01 39.94
2950m: 38:55.28 39.66 3500m: 46:16.50 40.09 4050m: 53:41.20 40.84 4600m: 1:01:04.35 40.34
3000m: 39:35.75 40.47 3550m: 46:57.08 40.58 4100m: 54:21.29 40.09 4650m: 1:01:44.41 40.06
3050m: 40:15.67 39.92 3600m: 47:37.60 40.52 4150m: 55:02.02 40.73 4700m: 1:02:24.20 39.79
3100m: 40:55.88 40.21 3650m: 48:16.94 39.34 4200m: 55:42.57 40.55 4750m: 1:03:03.44 39.24
3150m: 41:36.43 40.55 3700m: 48:57.29 40.35 4250m: 56:23.11 40.54 4800m: 1:03:42.57 39.13
3200m: 42:16.78 40.35 3750m: 49:37.75 40.46 4300m: 57:03.28 40.17 4850m: 1:04:21.16 38.59
3250m: 42:56.61 39.83 3800m: 50:18.07 40.32 4350m: 57:44.27 40.99 4900m: 1:05:00.83 39.67
3300m: 43:36.13 39.52 3850m: 50:58.46 40.39 4400m: 58:24.61 40.34 4950m: 1:05:39.63 38.80
3350m: 44:16.17 40.04 3900m: 51:38.49 40.03 4450m: 59:03.98 39.37 5000m: 1:06:17.17 37.54

4. Beluš Adrián 02 PO Ružomberok 1:06:25.46 356
50m: 35.66 35.66 1300m: 16:37.91 39.21 2550m: 33:04.30 40.02 3800m: 49:38.65 41.20

100m: 1:12.54 36.88 1350m: 17:15.59 37.68 2600m: 33:44.34 40.04 3850m: 50:19.49 40.84
150m: 1:50.26 37.72 1400m: 17:55.79 40.20 2650m: 34:24.59 40.25 3900m: 51:01.11 41.62
200m: 2:28.46 38.20 1450m: 18:35.06 39.27 2700m: 35:04.16 39.57 3950m: 51:42.47 41.36
250m: 3:06.59 38.13 1500m: 19:14.62 39.56 2750m: 35:43.33 39.17 4000m: 52:24.18 41.71
300m: 3:44.59 38.00 1550m: 19:53.38 38.76 2800m: 36:22.68 39.35 4050m: 53:06.28 42.10
350m: 4:22.49 37.90 1600m: 20:32.45 39.07 2850m: 37:02.83 40.15 4100m: 53:47.49 41.21
400m: 5:00.93 38.44 1650m: 21:12.01 39.56 2900m: 37:42.72 39.89 4150m: 54:28.40 40.91
450m: 5:39.00 38.07 1700m: 21:51.50 39.49 2950m: 38:22.34 39.62 4200m: 55:10.81 42.41
500m: 6:17.71 38.71 1750m: 22:31.02 39.52 3000m: 39:01.75 39.41 4250m: 55:52.38 41.57
550m: 6:56.08 38.37 1800m: 23:10.51 39.49 3050m: 39:41.19 39.44 4300m: 56:33.59 41.21
600m: 7:34.28 38.20 1850m: 23:49.40 38.89 3100m: 40:20.52 39.33 4350m: 57:14.97 41.38
650m: 8:12.89 38.61 1900m: 24:29.09 39.69 3150m: 40:59.03 38.51 4400m: 57:56.90 41.93
700m: 8:51.20 38.31 1950m: 25:08.96 39.87 3200m: 41:38.66 39.63 4450m: 58:38.47 41.57
750m: 9:29.46 38.26 2000m: 25:48.58 39.62 3250m: 42:18.58 39.92 4500m: 59:20.61 42.14
800m: 10:07.66 38.20 2050m: 26:27.97 39.39 3300m: 42:58.28 39.70 4550m: 1:00:03.05 42.44
850m: 10:46.12 38.46 2100m: 27:07.12 39.15 3350m: 43:37.64 39.36 4600m: 1:00:46.12 43.07
900m: 11:24.88 38.76 2150m: 27:46.95 39.83 3400m: 44:17.51 39.87 4650m: 1:01:28.92 42.80
950m: 12:03.92 39.04 2200m: 28:27.05 40.10 3450m: 44:56.48 38.97 4700m: 1:02:10.99 42.07

1000m: 12:42.59 38.67 2250m: 29:07.32 40.27 3500m: 45:35.90 39.42 4750m: 1:02:54.84 43.85
1050m: 13:21.17 38.58 2300m: 29:47.45 40.13 3550m: 46:15.90 40.00 4800m: 1:03:37.61 42.77
1100m: 14:00.24 39.07 2350m: 30:26.80 39.35 3600m: 46:56.48 40.58 4850m: 1:04:20.53 42.92
1150m: 14:39.70 39.46 2400m: 31:06.16 39.36 3650m: 47:36.41 39.93 4900m: 1:05:02.78 42.25
1200m: 15:19.01 39.31 2450m: 31:44.49 38.33 3700m: 48:17.00 40.59 4950m: 1:05:44.88 42.10
1250m: 15:58.70 39.69 2500m: 32:24.28 39.79 3750m: 48:57.45 40.45 5000m: 1:06:25.46 40.58

5. Holík Dávid 03 ŠPK Kúpele Piešťany 1:08:00.55 332
50m: 35.67 35.67 1300m: 16:57.88 40.05 2550m: 33:56.97 40.78 3800m: 51:19.33 42.16

100m: 1:13.47 37.80 1350m: 17:37.88 40.00 2600m: 34:38.39 41.42 3850m: 52:01.24 41.91
150m: 1:51.61 38.14 1400m: 18:18.10 40.22 2650m: 35:20.00 41.61 3900m: 52:43.58 42.34
200m: 2:29.70 38.09 1450m: 18:58.55 40.45 2700m: 36:01.74 41.74 3950m: 53:26.14 42.56
250m: 3:07.78 38.08 1500m: 19:38.65 40.10 2750m: 36:43.26 41.52 4000m: 54:08.28 42.14
300m: 3:46.27 38.49 1550m: 20:19.25 40.60 2800m: 37:25.22 41.96 4050m: 54:50.64 42.36
350m: 4:24.10 37.83 1600m: 20:59.89 40.64 2850m: 38:07.01 41.79 4100m: 55:32.32 41.68
400m: 5:03.20 39.10 1650m: 21:41.40 41.51 2900m: 38:47.85 40.84 4150m: 56:14.66 42.34
450m: 5:41.94 38.74 1700m: 22:22.52 41.12 2950m: 39:29.33 41.48 4200m: 56:57.22 42.56
500m: 6:20.99 39.05 1750m: 23:02.35 39.83 3000m: 40:10.69 41.36 4250m: 57:39.78 42.56
550m: 6:59.80 38.81 1800m: 23:43.21 40.86 3050m: 40:52.38 41.69 4300m: 58:22.23 42.45
600m: 7:39.00 39.20 1850m: 24:23.74 40.53 3100m: 41:34.00 41.62 4350m: 59:04.86 42.63
650m: 8:18.13 39.13 1900m: 25:04.15 40.41 3150m: 42:16.13 42.13 4400m: 59:47.88 43.02
700m: 8:58.03 39.90 1950m: 25:45.07 40.92 3200m: 42:57.96 41.83 4450m: 1:00:30.50 42.62
750m: 9:37.60 39.57 2000m: 26:26.26 41.19 3250m: 43:40.24 42.28 4500m: 1:01:12.64 42.14
800m: 10:17.28 39.68 2050m: 27:06.33 40.07 3300m: 44:21.43 41.19 4550m: 1:01:54.88 42.24
850m: 10:57.54 40.26 2100m: 27:47.39 41.06 3350m: 45:03.22 41.79 4600m: 1:02:35.70 40.82
900m: 11:37.11 39.57 2150m: 28:29.16 41.77 3400m: 45:45.03 41.81 4650m: 1:03:16.37 40.67
950m: 12:17.24 40.13 2200m: 29:10.06 40.90 3450m: 46:26.20 41.17 4700m: 1:03:57.41 41.04

1000m: 12:57.52 40.28 2250m: 29:50.92 40.86 3500m: 47:08.02 41.82 4750m: 1:04:38.38 40.97
1050m: 13:37.25 39.73 2300m: 30:31.67 40.75 3550m: 47:50.33 42.31 4800m: 1:05:19.15 40.77
1100m: 14:17.04 39.79 2350m: 31:12.79 41.12 3600m: 48:32.10 41.77 4850m: 1:05:59.70 40.55
1150m: 14:56.70 39.66 2400m: 31:53.66 40.87 3650m: 49:13.29 41.19 4900m: 1:06:40.74 41.04
1200m: 15:37.39 40.69 2450m: 32:35.03 41.37 3700m: 49:55.49 42.20 4950m: 1:07:21.80 41.06
1250m: 16:17.83 40.44 2500m: 33:16.19 41.16 3750m: 50:37.17 41.68 5000m: 1:08:00.55 38.75
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6. Benka Martin 02 ŠPK Kúpele Piešťany 1:10:21.02 300
50m: 37.75 37.75 1300m: 17:54.28 41.78 2550m: 35:38.97 42.76 3800m: 53:30.59 42.17

100m: 1:17.80 40.05 1350m: 18:36.23 41.95 2600m: 36:21.68 42.71 3850m: 54:12.20 41.61
150m: 1:58.53 40.73 1400m: 19:18.92 42.69 2650m: 37:04.16 42.48 3900m: 54:55.04 42.84
200m: 2:38.61 40.08 1450m: 20:00.85 41.93 2700m: 37:47.41 43.25 3950m: 55:36.96 41.92
250m: 3:19.94 41.33 1500m: 20:42.55 41.70 2750m: 38:30.26 42.85 4000m: 56:19.62 42.66
300m: 4:01.17 41.23 1550m: 21:24.86 42.31 2800m: 39:12.75 42.49 4050m: 57:01.86 42.24
350m: 4:41.69 40.52 1600m: 22:07.66 42.80 2850m: 39:55.55 42.80 4100m: 57:44.07 42.21
400m: 5:23.64 41.95 1650m: 22:50.41 42.75 2900m: 40:38.46 42.91 4150m: 58:27.69 43.62
450m: 6:05.49 41.85 1700m: 23:32.94 42.53 2950m: 41:21.15 42.69 4200m: 59:10.39 42.70
500m: 6:46.55 41.06 1750m: 24:15.51 42.57 3000m: 42:04.03 42.88 4250m: 59:52.69 42.30
550m: 7:28.11 41.56 1800m: 24:58.19 42.68 3050m: 42:46.89 42.86 4300m: 1:00:34.61 41.92
600m: 8:09.95 41.84 1850m: 25:40.70 42.51 3100m: 43:29.51 42.62 4350m: 1:01:16.86 42.25
650m: 8:51.00 41.05 1900m: 26:23.71 43.01 3150m: 44:12.51 43.00 4400m: 1:01:59.69 42.83
700m: 9:32.38 41.38 1950m: 27:06.37 42.66 3200m: 44:54.95 42.44 4450m: 1:02:42.11 42.42
750m: 10:14.25 41.87 2000m: 27:49.34 42.97 3250m: 45:38.50 43.55 4500m: 1:03:24.92 42.81
800m: 10:55.31 41.06 2050m: 28:32.00 42.66 3300m: 46:21.27 42.77 4550m: 1:04:08.20 43.28
850m: 11:36.81 41.50 2100m: 29:14.74 42.74 3350m: 47:04.05 42.78 4600m: 1:04:50.59 42.39
900m: 12:18.79 41.98 2150m: 29:57.31 42.57 3400m: 47:47.08 43.03 4650m: 1:05:33.07 42.48
950m: 13:00.51 41.72 2200m: 30:40.68 43.37 3450m: 48:30.24 43.16 4700m: 1:06:15.30 42.23

1000m: 13:42.44 41.93 2250m: 31:23.44 42.76 3500m: 49:12.78 42.54 4750m: 1:06:56.53 41.23
1050m: 14:23.82 41.38 2300m: 32:05.77 42.33 3550m: 49:55.66 42.88 4800m: 1:07:38.45 41.92
1100m: 15:05.70 41.88 2350m: 32:47.73 41.96 3600m: 50:38.80 43.14 4850m: 1:08:19.53 41.08
1150m: 15:48.12 42.42 2400m: 33:31.08 43.35 3650m: 51:21.86 43.06 4900m: 1:09:00.49 40.96
1200m: 16:30.34 42.22 2450m: 34:13.55 42.47 3700m: 52:04.82 42.96 4950m: 1:09:41.29 40.80
1250m: 17:12.50 42.16 2500m: 34:56.21 42.66 3750m: 52:48.42 43.60 5000m: 1:10:21.02 39.73

7. Zliechovec Dávid 02 PO Ružomberok 1:10:23.71 299
50m: 35.65 35.65 1300m: 17:40.95 41.99 2550m: 35:20.11 43.19 3800m: 53:03.52 42.81

100m: 1:13.10 37.45 1350m: 18:23.04 42.09 2600m: 36:02.57 42.46 3850m: 53:46.16 42.64
150m: 1:51.16 38.06 1400m: 19:04.83 41.79 2650m: 36:45.17 42.60 3900m: 54:29.32 43.16
200m: 2:29.99 38.83 1450m: 19:46.53 41.70 2700m: 37:28.31 43.14 3950m: 55:12.10 42.78
250m: 3:09.76 39.77 1500m: 20:29.35 42.82 2750m: 38:11.40 43.09 4000m: 55:55.72 43.62
300m: 3:50.19 40.43 1550m: 21:10.76 41.41 2800m: 38:53.44 42.04 4050m: 56:39.17 43.45
350m: 4:32.20 42.01 1600m: 21:52.92 42.16 2850m: 39:36.18 42.74 4100m: 57:22.21 43.04
400m: 5:13.54 41.34 1650m: 22:34.82 41.90 2900m: 40:18.34 42.16 4150m: 58:04.97 42.76
450m: 5:54.90 41.36 1700m: 23:17.14 42.32 2950m: 41:00.61 42.27 4200m: 58:48.03 43.06
500m: 6:36.58 41.68 1750m: 23:58.85 41.71 3000m: 41:42.82 42.21 4250m: 59:31.65 43.62
550m: 7:17.92 41.34 1800m: 24:40.85 42.00 3050m: 42:25.29 42.47 4300m: 1:00:15.09 43.44
600m: 7:59.61 41.69 1850m: 25:23.53 42.68 3100m: 43:07.88 42.59 4350m: 1:00:58.89 43.80
650m: 8:41.20 41.59 1900m: 26:06.33 42.80 3150m: 43:50.05 42.17 4400m: 1:01:43.09 44.20
700m: 9:21.91 40.71 1950m: 26:48.28 41.95 3200m: 44:31.95 41.90 4450m: 1:02:27.16 44.07
750m: 10:02.79 40.88 2000m: 27:30.98 42.70 3250m: 45:14.15 42.20 4500m: 1:03:10.87 43.71
800m: 10:43.95 41.16 2050m: 28:13.43 42.45 3300m: 45:56.65 42.50 4550m: 1:03:54.77 43.90
850m: 11:25.82 41.87 2100m: 28:55.64 42.21 3350m: 46:39.35 42.70 4600m: 1:04:39.10 44.33
900m: 12:07.24 41.42 2150m: 29:38.03 42.39 3400m: 47:22.54 43.19 4650m: 1:05:23.09 43.99
950m: 12:49.15 41.91 2200m: 30:20.78 42.75 3450m: 48:05.59 43.05 4700m: 1:06:07.39 44.30

1000m: 13:31.12 41.97 2250m: 31:03.33 42.55 3500m: 48:48.31 42.72 4750m: 1:06:51.07 43.68
1050m: 14:13.17 42.05 2300m: 31:46.20 42.87 3550m: 49:30.91 42.60 4800m: 1:07:34.96 43.89
1100m: 14:54.73 41.56 2350m: 32:28.56 42.36 3600m: 50:13.38 42.47 4850m: 1:08:18.44 43.48
1150m: 15:35.98 41.25 2400m: 33:11.02 42.46 3650m: 50:55.79 42.41 4900m: 1:09:01.99 43.55
1200m: 16:17.35 41.37 2450m: 33:54.01 42.99 3700m: 51:38.29 42.50 4950m: 1:09:45.74 43.75
1250m: 16:58.96 41.61 2500m: 34:36.92 42.91 3750m: 52:20.71 42.42 5000m: 1:10:23.71 37.97

8. Gaššo Róbert 03 Nereus Žilina 1:12:34.93 273
50m: 36.38 36.38 800m: 11:05.65 43.12 1550m: 21:53.89 41.37 2300m: 32:40.46 43.48

100m: 1:15.37 38.99 850m: 11:49.09 43.44 1600m: 22:38.24 44.35 2350m: 33:23.47 43.01
150m: 1:55.90 40.53 900m: 12:32.64 43.55 1650m: 23:22.77 44.53 2400m: 34:06.96 43.49
200m: 2:37.09 41.19 950m: 13:16.19 43.55 1700m: 24:06.43 43.66 2450m: 34:50.35 43.39
250m: 3:18.84 41.75 1000m: 13:58.28 42.09 1750m: 24:49.50 43.07 2500m: 35:32.73 42.38
300m: 3:59.67 40.83 1050m: 14:42.42 44.14 1800m: 25:32.27 42.77 2550m: 36:15.20 42.47
350m: 4:42.06 42.39 1100m: 15:26.00 43.58 1850m: 26:15.30 43.03 2600m: 36:57.85 42.65
400m: 5:23.77 41.71 1150m: 16:09.37 43.37 1900m: 26:59.57 44.27 2650m: 37:39.27 41.42
450m: 6:06.11 42.34 1200m: 16:51.86 42.49 1950m: 27:41.61 42.04 2700m: 38:21.55 42.28
500m: 6:48.28 42.17 1250m: 17:35.28 43.42 2000m: 28:25.51 43.90 2750m: 39:04.09 42.54
550m: 7:30.50 42.22 1300m: 18:19.09 43.81 2050m: 29:06.71 41.20 2800m: 39:45.31 41.22
600m: 8:13.40 42.90 1350m: 19:01.84 42.75 2100m: 29:48.25 41.54 2850m: 40:26.66 41.35
650m: 8:56.41 43.01 1400m: 19:44.54 42.70 2150m: 30:31.70 43.45 2900m: 41:08.18 41.52
700m: 9:38.96 42.55 1450m: 20:29.73 45.19 2200m: 31:14.45 42.75 2950m: 41:50.27 42.09
750m: 10:22.53 43.57 1500m: 21:12.52 42.79 2250m: 31:56.98 42.53 3000m: 42:32.90 42.63
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3050m: 43:15.63 42.73 3550m: 50:32.66 44.39 4050m: 58:01.04 45.85 4550m: 1:05:44.67 45.79
3100m: 43:58.95 43.32 3600m: 51:17.61 44.95 4100m: 58:48.50 47.46 4600m: 1:06:30.07 45.40
3150m: 44:41.47 42.52 3650m: 52:00.83 43.22 4150m: 59:35.33 46.83 4650m: 1:07:17.01 46.94
3200m: 45:25.07 43.60 3700m: 52:45.31 44.48 4200m:1:00:17.70 42.37 4700m: 1:08:03.24 46.23
3250m: 46:09.36 44.29 3750m: 53:29.81 44.50 4250m:1:01:04.74 47.04 4750m: 1:08:49.58 46.34
3300m: 46:50.82 41.46 3800m: 54:15.38 45.57 4300m:1:01:52.79 48.05 4800m: 1:09:37.13 47.55
3350m: 47:35.27 44.45 3850m: 55:00.13 44.75 4350m:1:02:40.60 47.81 4850m: 1:10:22.67 45.54
3400m: 48:19.23 43.96 3900m: 55:45.15 45.02 4400m:1:03:28.18 47.58 4900m: 1:11:07.99 45.32
3450m: 49:03.35 44.12 3950m: 56:29.60 44.45 4450m:1:04:12.90 44.72 4950m: 1:11:50.34 42.35
3500m: 49:48.27 44.92 4000m: 57:15.19 45.59 4500m:1:04:58.88 45.98 5000m: 1:12:34.93 44.59

9. Tišťan Tibor 03 PO Ružomberok 1:12:43.47 271
50m: 37.68 37.68 1300m: 18:34.28 45.57 2550m: 37:26.62 44.64 3800m: 55:08.72 40.18

100m: 1:16.92 39.24 1350m: 19:18.64 44.36 2600m: 38:10.74 44.12 3850m: 55:49.96 41.24
150m: 1:57.07 40.15 1400m: 20:03.05 44.41 2650m: 38:52.80 42.06 3900m: 56:32.17 42.21
200m: 2:37.91 40.84 1450m: 20:47.35 44.30 2700m: 39:34.60 41.80 3950m: 57:16.58 44.41
250m: 3:19.65 41.74 1500m: 21:32.24 44.89 2750m: 40:15.47 40.87 4000m: 58:00.50 43.92
300m: 4:02.10 42.45 1550m: 22:15.97 43.73 2800m: 40:56.12 40.65 4050m: 58:44.86 44.36
350m: 4:44.23 42.13 1600m: 23:01.23 45.26 2850m: 41:38.00 41.88 4100m: 59:29.42 44.56
400m: 5:26.56 42.33 1650m: 23:46.72 45.49 2900m: 42:19.69 41.69 4150m: 1:00:13.99 44.57
450m: 6:09.24 42.68 1700m: 24:32.95 46.23 2950m: 43:03.46 43.77 4200m: 1:01:00.39 46.40
500m: 6:51.72 42.48 1750m: 25:20.64 47.69 3000m: 43:48.16 44.70 4250m: 1:01:47.09 46.70
550m: 7:34.34 42.62 1800m: 26:03.73 43.09 3050m: 44:32.00 43.84 4300m: 1:02:33.01 45.92
600m: 8:17.55 43.21 1850m: 26:47.61 43.88 3100m: 45:14.50 42.50 4350m: 1:03:18.55 45.54
650m: 9:00.40 42.85 1900m: 27:32.09 44.48 3150m: 45:54.28 39.78 4400m: 1:04:05.40 46.85
700m: 9:44.44 44.04 1950m: 28:17.61 45.52 3200m: 46:34.30 40.02 4450m: 1:04:50.47 45.07
750m: 10:27.63 43.19 2000m: 29:03.07 45.46 3250m: 47:15.00 40.70 4500m: 1:05:35.86 45.39
800m: 11:10.98 43.35 2050m: 29:48.19 45.12 3300m: 47:55.97 40.97 4550m: 1:06:20.00 44.14
850m: 11:54.25 43.27 2100m: 30:34.65 46.46 3350m: 48:36.19 40.22 4600m: 1:07:04.76 44.76
900m: 12:36.35 42.10 2150m: 31:19.64 44.99 3400m: 49:16.49 40.30 4650m: 1:07:49.67 44.91
950m: 13:21.17 44.82 2200m: 32:05.74 46.10 3450m: 49:58.08 41.59 4700m: 1:08:33.60 43.93

1000m: 14:05.76 44.59 2250m: 32:52.39 46.65 3500m: 50:43.48 45.40 4750m: 1:09:17.70 44.10
1050m: 14:51.12 45.36 2300m: 33:38.50 46.11 3550m: 51:28.55 45.07 4800m: 1:10:01.68 43.98
1100m: 15:35.50 44.38 2350m: 34:24.55 46.05 3600m: 52:12.51 43.96 4850m: 1:10:43.76 42.08
1150m: 16:19.32 43.82 2400m: 35:11.05 46.50 3650m: 52:57.98 45.47 4900m: 1:11:24.05 40.29
1200m: 17:04.03 44.71 2450m: 35:56.32 45.27 3700m: 53:43.42 45.44 4950m: 1:12:04.56 40.51
1250m: 17:48.71 44.68 2500m: 36:41.98 45.66 3750m: 54:28.54 45.12 5000m: 1:12:43.47 38.91

10. Ferjanc Radoslav 03 PO Ružomberok 1:16:36.01 232
50m: 36.51 36.51 1300m: 19:01.82 44.88 2550m: 38:04.02 47.26 3800m: 57:26.01 47.58

100m: 1:16.83 40.32 1350m: 19:47.91 46.09 2600m: 38:50.32 46.30 3850m: 58:13.46 47.45
150m: 1:59.47 42.64 1400m: 20:34.36 46.45 2650m: 39:37.02 46.70 3900m: 59:00.95 47.49
200m: 2:42.90 43.43 1450m: 21:20.82 46.46 2700m: 40:24.15 47.13 3950m: 59:48.67 47.72
250m: 3:26.36 43.46 1500m: 22:07.06 46.24 2750m: 41:10.32 46.17 4000m: 1:00:36.11 47.44
300m: 4:10.25 43.89 1550m: 22:53.80 46.74 2800m: 41:57.97 47.65 4050m: 1:01:24.25 48.14
350m: 4:54.59 44.34 1600m: 23:39.07 45.27 2850m: 42:44.93 46.96 4100m: 1:02:11.73 47.48
400m: 5:39.32 44.73 1650m: 24:24.65 45.58 2900m: 43:31.72 46.79 4150m: 1:02:59.56 47.83
450m: 6:23.89 44.57 1700m: 25:08.58 43.93 2950m: 44:17.89 46.17 4200m: 1:03:47.85 48.29
500m: 7:08.88 44.99 1750m: 25:53.24 44.66 3000m: 45:03.95 46.06 4250m: 1:04:37.63 49.78
550m: 7:51.54 42.66 1800m: 26:34.90 41.66 3050m: 45:51.02 47.07 4300m: 1:05:25.70 48.07
600m: 8:36.16 44.62 1850m: 27:19.66 44.76 3100m: 46:38.48 47.46 4350m: 1:06:14.45 48.75
650m: 9:20.63 44.47 1900m: 28:04.83 45.17 3150m: 47:23.36 44.88 4400m: 1:07:02.75 48.30
700m: 10:04.65 44.02 1950m: 28:47.10 42.27 3200m: 48:07.99 44.63 4450m: 1:07:51.58 48.83
750m: 10:50.10 45.45 2000m: 29:33.57 46.47 3250m: 48:53.19 45.20 4500m: 1:08:40.75 49.17
800m: 11:34.94 44.84 2050m: 30:19.21 45.64 3300m: 49:39.96 46.77 4550m: 1:09:29.95 49.20
850m: 12:19.38 44.44 2100m: 31:05.27 46.06 3350m: 50:26.17 46.21 4600m: 1:10:19.41 49.46
900m: 13:04.42 45.04 2150m: 31:51.48 46.21 3400m: 51:12.47 46.30 4650m: 1:11:07.45 48.04
950m: 13:49.36 44.94 2200m: 32:36.20 44.72 3450m: 51:58.54 46.07 4700m: 1:11:56.48 49.03

1000m: 14:35.02 45.66 2250m: 33:22.51 46.31 3500m: 52:44.36 45.82 4750m: 1:12:43.67 47.19
1050m: 15:18.34 43.32 2300m: 34:09.69 47.18 3550m: 53:31.29 46.93 4800m: 1:13:30.51 46.84
1100m: 16:02.39 44.05 2350m: 34:56.93 47.24 3600m: 54:17.54 46.25 4850m: 1:14:18.09 47.58
1150m: 16:47.45 45.06 2400m: 35:43.01 46.08 3650m: 55:04.09 46.55 4900m: 1:15:05.78 47.69
1200m: 17:32.20 44.75 2450m: 36:29.26 46.25 3700m: 55:51.24 47.15 4950m: 1:15:53.83 48.05
1250m: 18:16.94 44.74 2500m: 37:16.76 47.50 3750m: 56:38.43 47.19 5000m: 1:16:36.01 42.18
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11. Balamucký Aleš 02 PK Žabka Čadca 1:25:42.33 166
50m: 44.00 44.00 1300m: 22:01.22 52.72 2550m: 43:54.84 51.75 3800m: 1:05:19.90 50.00

100m: 1:33.77 49.77 1350m: 22:54.19 52.97 2600m: 44:48.08 53.24 3850m: 1:06:10.13 50.23
150m: 2:23.43 49.66 1400m: 23:47.83 53.64 2650m: 45:41.88 53.80 3900m: 1:07:00.63 50.50
200m: 3:12.54 49.11 1450m: 24:39.41 51.58 2700m: 46:34.94 53.06 3950m: 1:07:51.35 50.72
250m: 4:02.27 49.73 1500m: 25:31.50 52.09 2750m: 47:26.79 51.85 4000m: 1:08:42.67 51.32
300m: 4:52.17 49.90 1550m: 26:24.71 53.21 2800m: 48:19.01 52.22 4050m: 1:09:33.60 50.93
350m: 5:43.19 51.02 1600m: 27:18.40 53.69 2850m: 49:09.79 50.78 4100m: 1:10:24.84 51.24
400m: 6:33.38 50.19 1650m: 28:10.51 52.11 2900m: 50:00.75 50.96 4150m: 1:11:16.42 51.58
450m: 7:23.74 50.36 1700m: 29:02.86 52.35 2950m: 50:51.89 51.14 4200m: 1:12:07.11 50.69
500m: 8:14.42 50.68 1750m: 29:53.65 50.79 3000m: 51:43.36 51.47 4250m: 1:12:58.38 51.27
550m: 9:05.91 51.49 1800m: 30:46.52 52.87 3050m: 52:34.00 50.64 4300m: 1:13:50.28 51.90
600m: 9:56.99 51.08 1850m: 31:40.14 53.62 3100m: 53:24.22 50.22 4350m: 1:14:41.85 51.57
650m: 10:47.23 50.24 1900m: 32:31.11 50.97 3150m: 54:15.00 50.78 4400m: 1:15:32.14 50.29
700m: 11:38.63 51.40 1950m: 33:23.14 52.03 3200m: 55:06.22 51.22 4450m: 1:16:23.06 50.92
750m: 12:29.46 50.83 2000m: 34:15.68 52.54 3250m: 55:57.00 50.78 4500m: 1:17:14.86 51.80
800m: 13:21.39 51.93 2050m: 35:09.00 53.32 3300m: 56:47.75 50.75 4550m: 1:18:06.48 51.62
850m: 14:12.42 51.03 2100m: 36:00.79 51.79 3350m: 57:39.00 51.25 4600m: 1:18:58.04 51.56
900m: 15:04.19 51.77 2150m: 36:54.04 53.25 3400m: 58:31.90 52.90 4650m: 1:19:49.46 51.42
950m: 15:55.32 51.13 2200m: 37:45.97 51.93 3450m: 59:23.00 51.10 4700m: 1:20:41.57 52.11

1000m: 16:47.70 52.38 2250m: 38:38.93 52.96 3500m:1:00:14.97 51.97 4750m: 1:21:32.19 50.62
1050m: 17:40.46 52.76 2300m: 39:32.53 53.60 3550m:1:01:06.00 51.03 4800m: 1:22:23.52 51.33
1100m: 18:32.60 52.14 2350m: 40:25.15 52.62 3600m:1:01:57.86 51.86 4850m: 1:23:15.00 51.48
1150m: 19:23.66 51.06 2400m: 41:17.32 52.17 3650m:1:02:49.00 51.14 4900m: 1:24:05.40 50.40
1200m: 20:15.62 51.96 2450m: 42:09.90 52.58 3700m:1:03:39.76 50.76 4950m: 1:24:55.14 49.74
1250m: 21:08.50 52.88 2500m: 43:03.09 53.19 3750m:1:04:29.90 50.14 5000m: 1:25:42.33 47.19

12 - 13 roč., žiaci

1. Antol Adam 04 PO Ružomberok 1:08:08.70 330
50m: 36.37 36.37 1300m: 17:01.82 40.03 2550m: 33:52.76 41.22 3800m: 51:36.61 43.23

100m: 1:14.34 37.97 1350m: 17:42.25 40.43 2600m: 34:34.46 41.70 3850m: 52:18.89 42.28
150m: 1:52.71 38.37 1400m: 18:21.85 39.60 2650m: 35:16.25 41.79 3900m: 53:00.59 41.70
200m: 2:31.58 38.87 1450m: 19:01.68 39.83 2700m: 35:57.47 41.22 3950m: 53:43.17 42.58
250m: 3:10.04 38.46 1500m: 19:41.71 40.03 2750m: 36:40.00 42.53 4000m: 54:26.47 43.30
300m: 3:49.03 38.99 1550m: 20:21.06 39.35 2800m: 37:21.83 41.83 4050m: 55:08.49 42.02
350m: 4:28.11 39.08 1600m: 21:01.50 40.44 2850m: 38:04.09 42.26 4100m: 55:50.15 41.66
400m: 5:07.51 39.40 1650m: 21:41.37 39.87 2900m: 38:47.13 43.04 4150m: 56:31.36 41.21
450m: 5:47.12 39.61 1700m: 22:21.02 39.65 2950m: 39:30.38 43.25 4200m: 57:12.74 41.38
500m: 6:26.45 39.33 1750m: 23:00.11 39.09 3000m: 40:13.12 42.74 4250m: 57:54.30 41.56
550m: 7:06.13 39.68 1800m: 23:39.97 39.86 3050m: 40:55.87 42.75 4300m: 58:36.23 41.93
600m: 7:45.56 39.43 1850m: 24:19.83 39.86 3100m: 41:37.63 41.76 4350m: 59:17.81 41.58
650m: 8:25.87 40.31 1900m: 25:00.38 40.55 3150m: 42:19.68 42.05 4400m: 59:58.64 40.83
700m: 9:05.42 39.55 1950m: 25:40.48 40.10 3200m: 43:02.24 42.56 4450m: 1:00:39.72 41.08
750m: 9:44.94 39.52 2000m: 26:20.85 40.37 3250m: 43:44.72 42.48 4500m: 1:01:20.72 41.00
800m: 10:24.67 39.73 2050m: 27:01.20 40.35 3300m: 44:27.53 42.81 4550m: 1:02:01.64 40.92
850m: 11:04.89 40.22 2100m: 27:41.68 40.48 3350m: 45:09.58 42.05 4600m: 1:02:43.41 41.77
900m: 11:44.49 39.60 2150m: 28:22.00 40.32 3400m: 45:52.48 42.90 4650m: 1:03:24.29 40.88
950m: 12:24.61 40.12 2200m: 29:03.73 41.73 3450m: 46:35.79 43.31 4700m: 1:04:06.61 42.32

1000m: 13:04.87 40.26 2250m: 29:44.11 40.38 3500m: 47:18.52 42.73 4750m: 1:04:48.31 41.70
1050m: 13:44.63 39.76 2300m: 30:24.90 40.79 3550m: 48:01.13 42.61 4800m: 1:05:29.65 41.34
1100m: 14:24.02 39.39 2350m: 31:06.46 41.56 3600m: 48:44.29 43.16 4850m: 1:06:10.39 40.74
1150m: 15:03.17 39.15 2400m: 31:48.45 41.99 3650m: 49:27.19 42.90 4900m: 1:06:50.78 40.39
1200m: 15:42.49 39.32 2450m: 32:29.80 41.35 3700m: 50:09.89 42.70 4950m: 1:07:31.23 40.45
1250m: 16:21.79 39.30 2500m: 33:11.54 41.74 3750m: 50:53.38 43.49 5000m: 1:08:08.70 37.47

2. Jánsky Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:10:05.07 303
50m: 38.07 38.07 650m: 9:04.70 42.11 1250m: 17:23.14 41.36 1850m: 25:44.23 42.25

100m: 1:18.91 40.84 700m: 9:46.81 42.11 1300m: 18:05.04 41.90 1900m: 26:25.51 41.28
150m: 2:00.47 41.56 750m: 10:27.91 41.10 1350m: 18:45.95 40.91 1950m: 27:06.92 41.41
200m: 2:43.32 42.85 800m: 11:10.13 42.22 1400m: 19:28.04 42.09 2000m: 27:48.71 41.79
250m: 3:25.98 42.66 850m: 11:52.34 42.21 1450m: 20:09.88 41.84 2050m: 28:29.62 40.91
300m: 4:08.33 42.35 900m: 12:33.49 41.15 1500m: 20:50.69 40.81 2100m: 29:11.68 42.06
350m: 4:51.09 42.76 950m: 13:14.84 41.35 1550m: 21:32.53 41.84 2150m: 29:54.25 42.57
400m: 5:33.38 42.29 1000m: 13:56.49 41.65 1600m: 22:14.62 42.09 2200m: 30:36.61 42.36
450m: 6:15.94 42.56 1050m: 14:37.59 41.10 1650m: 22:56.39 41.77 2250m: 31:18.85 42.24
500m: 6:58.43 42.49 1100m: 15:19.19 41.60 1700m: 23:37.82 41.43 2300m: 32:01.76 42.91
550m: 7:40.76 42.33 1150m: 16:00.26 41.07 1750m: 24:20.38 42.56 2350m: 32:44.95 43.19
600m: 8:22.59 41.83 1200m: 16:41.78 41.52 1800m: 25:01.98 41.60 2400m: 33:27.80 42.85
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2450m: 34:11.26 43.46 3100m: 43:19.45 41.21 3750m: 52:33.73 41.89 4400m: 1:01:43.91 42.35
2500m: 34:53.73 42.47 3150m: 44:02.48 43.03 3800m: 53:15.54 41.81 4450m: 1:02:28.10 44.19
2550m: 35:35.83 42.10 3200m: 44:45.33 42.85 3850m: 53:57.75 42.21 4500m: 1:03:11.50 43.40
2600m: 36:18.33 42.50 3250m: 45:27.42 42.09 3900m: 54:40.78 43.03 4550m: 1:03:53.74 42.24
2650m: 37:00.30 41.97 3300m: 46:10.71 43.29 3950m: 55:21.89 41.11 4600m: 1:04:37.12 43.38
2700m: 37:42.91 42.61 3350m: 46:53.00 42.29 4000m: 56:04.74 42.85 4650m: 1:05:19.85 42.73
2750m: 38:24.15 41.24 3400m: 47:36.12 43.12 4050m: 56:46.73 41.99 4700m: 1:06:01.93 42.08
2800m: 39:06.01 41.86 3450m: 48:18.48 42.36 4100m: 57:29.11 42.38 4750m: 1:06:43.45 41.52
2850m: 39:48.54 42.53 3500m: 49:00.77 42.29 4150m: 58:11.31 42.20 4800m: 1:07:24.57 41.12
2900m: 40:31.46 42.92 3550m: 49:42.92 42.15 4200m: 58:53.85 42.54 4850m: 1:08:05.75 41.18
2950m: 41:13.80 42.34 3600m: 50:25.65 42.73 4250m: 59:36.18 42.33 4900m: 1:08:47.59 41.84
3000m: 41:56.20 42.40 3650m: 51:08.13 42.48 4300m:1:00:18.86 42.68 4950m: 1:09:27.81 40.22
3050m: 42:38.24 42.04 3700m: 51:51.84 43.71 4350m:1:01:01.56 42.70 5000m: 1:10:05.07 37.26

3. Polák Filip 04 Orca Bratislava 1:10:43.18 295
50m: 36.82 36.82 1300m: 18:11.47 43.34 2550m: 36:10.49 43.76 3800m: 53:56.07 42.50

100m: 1:16.25 39.43 1350m: 18:53.41 41.94 2600m: 36:53.76 43.27 3850m: 54:37.34 41.27
150m: 1:56.82 40.57 1400m: 19:35.82 42.41 2650m: 37:36.81 43.05 3900m: 55:19.47 42.13
200m: 2:37.70 40.88 1450m: 20:19.00 43.18 2700m: 38:19.23 42.42 3950m: 56:01.20 41.73
250m: 3:19.07 41.37 1500m: 21:02.01 43.01 2750m: 39:01.76 42.53 4000m: 56:43.39 42.19
300m: 4:00.35 41.28 1550m: 21:45.24 43.23 2800m: 39:44.35 42.59 4050m: 57:28.37 44.98
350m: 4:41.50 41.15 1600m: 22:27.91 42.67 2850m: 40:26.74 42.39 4100m: 58:10.15 41.78
400m: 5:23.44 41.94 1650m: 23:11.30 43.39 2900m: 41:08.79 42.05 4150m: 58:53.73 43.58
450m: 6:05.36 41.92 1700m: 23:55.19 43.89 2950m: 41:51.00 42.21 4200m: 59:35.80 42.07
500m: 6:47.00 41.64 1750m: 24:36.54 41.35 3000m: 42:33.35 42.35 4250m: 1:00:17.77 41.97
550m: 7:29.28 42.28 1800m: 25:18.82 42.28 3050m: 43:19.79 46.44 4300m: 1:01:00.34 42.57
600m: 8:11.46 42.18 1850m: 26:01.58 42.76 3100m: 44:02.32 42.53 4350m: 1:01:42.23 41.89
650m: 8:53.23 41.77 1900m: 26:45.13 43.55 3150m: 44:44.79 42.47 4400m: 1:02:24.88 42.65
700m: 9:35.40 42.17 1950m: 27:27.81 42.68 3200m: 45:28.49 43.70 4450m: 1:03:08.32 43.44
750m: 10:17.40 42.00 2000m: 28:10.19 42.38 3250m: 46:11.00 42.51 4500m: 1:03:50.67 42.35
800m: 10:59.81 42.41 2050m: 28:56.85 46.66 3300m: 46:52.89 41.89 4550m: 1:04:32.90 42.23
850m: 11:42.81 43.00 2100m: 29:39.08 42.23 3350m: 47:34.93 42.04 4600m: 1:05:15.12 42.22
900m: 12:25.56 42.75 2150m: 30:22.19 43.11 3400m: 48:17.81 42.88 4650m: 1:05:57.01 41.89
950m: 13:08.29 42.73 2200m: 31:06.19 44.00 3450m: 49:00.36 42.55 4700m: 1:06:39.22 42.21

1000m: 13:51.37 43.08 2250m: 31:49.12 42.93 3500m: 49:42.66 42.30 4750m: 1:07:20.95 41.73
1050m: 14:38.47 47.10 2300m: 32:32.34 43.22 3550m: 50:24.98 42.32 4800m: 1:08:02.34 41.39
1100m: 15:20.26 41.79 2350m: 33:15.67 43.33 3600m: 51:07.28 42.30 4850m: 1:08:43.87 41.53
1150m: 16:03.12 42.86 2400m: 33:59.46 43.79 3650m: 51:49.93 42.65 4900m: 1:09:25.33 41.46
1200m: 16:45.65 42.53 2450m: 34:43.58 44.12 3700m: 52:32.00 42.07 4950m: 1:10:06.73 41.40
1250m: 17:28.13 42.48 2500m: 35:26.73 43.15 3750m: 53:13.57 41.57 5000m: 1:10:43.18 36.45

18 - 19 roč., ženy

1. Drahovská Lýdia 99 ŠPK Kúpele Piešťany 1:10:27.11 381
50m: 36.70 36.70 1300m: 17:40.23 42.12 2550m: 35:19.19 42.72 3800m: 53:03.36 42.99

100m: 1:14.98 38.28 1350m: 18:22.21 41.98 2600m: 36:02.05 42.86 3850m: 53:46.26 42.90
150m: 1:54.05 39.07 1400m: 19:03.95 41.74 2650m: 36:44.76 42.71 3900m: 54:28.93 42.67
200m: 2:33.84 39.79 1450m: 19:45.91 41.96 2700m: 37:27.91 43.15 3950m: 55:11.91 42.98
250m: 3:14.21 40.37 1500m: 20:28.08 42.17 2750m: 38:10.56 42.65 4000m: 55:55.23 43.32
300m: 3:54.84 40.63 1550m: 21:10.19 42.11 2800m: 38:52.83 42.27 4050m: 56:38.59 43.36
350m: 4:35.05 40.21 1600m: 21:52.16 41.97 2850m: 39:35.38 42.55 4100m: 57:21.57 42.98
400m: 5:15.43 40.38 1650m: 22:34.02 41.86 2900m: 40:17.50 42.12 4150m: 58:04.44 42.87
450m: 5:56.15 40.72 1700m: 23:16.20 42.18 2950m: 40:59.87 42.37 4200m: 58:47.69 43.25
500m: 6:36.62 40.47 1750m: 23:58.45 42.25 3000m: 41:42.33 42.46 4250m: 59:31.10 43.41
550m: 7:17.05 40.43 1800m: 24:40.46 42.01 3050m: 42:24.80 42.47 4300m: 1:00:14.89 43.79
600m: 7:58.27 41.22 1850m: 25:22.78 42.32 3100m: 43:07.08 42.28 4350m: 1:00:58.53 43.64
650m: 8:39.54 41.27 1900m: 26:05.64 42.86 3150m: 43:49.70 42.62 4400m: 1:01:42.51 43.98
700m: 9:20.39 40.85 1950m: 26:47.84 42.20 3200m: 44:31.81 42.11 4450m: 1:02:26.30 43.79
750m: 10:01.38 40.99 2000m: 27:30.31 42.47 3250m: 45:14.14 42.33 4500m: 1:03:10.22 43.92
800m: 10:43.34 41.96 2050m: 28:12.78 42.47 3300m: 45:56.31 42.17 4550m: 1:03:54.37 44.15
850m: 11:24.73 41.39 2100m: 28:54.99 42.21 3350m: 46:39.41 43.10 4600m: 1:04:38.55 44.18
900m: 12:06.53 41.80 2150m: 29:37.67 42.68 3400m: 47:22.27 42.86 4650m: 1:05:22.86 44.31
950m: 12:48.11 41.58 2200m: 30:20.24 42.57 3450m: 48:04.96 42.69 4700m: 1:06:06.98 44.12

1000m: 13:30.32 42.21 2250m: 31:03.01 42.77 3500m: 48:47.71 42.75 4750m: 1:06:50.67 43.69
1050m: 14:11.66 41.34 2300m: 31:45.50 42.49 3550m: 49:30.25 42.54 4800m: 1:07:34.63 43.96
1100m: 14:53.36 41.70 2350m: 32:28.32 42.82 3600m: 50:13.10 42.85 4850m: 1:08:18.16 43.53
1150m: 15:34.77 41.41 2400m: 33:10.68 42.36 3650m: 50:55.38 42.28 4900m: 1:09:01.55 43.39
1200m: 16:16.51 41.74 2450m: 33:53.66 42.98 3700m: 51:37.69 42.31 4950m: 1:09:45.47 43.92
1250m: 16:58.11 41.60 2500m: 34:36.47 42.81 3750m: 52:20.37 42.68 5000m: 1:10:27.11 41.64
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 7.10.2017

disciplína 4, 5000m voľný spôsob

16 - 17 roč., ženy

1. Niepelová Sára 00 ŠPK Kúpele Piešťany 1:00:48.66 593
50m: 36.51 36.51 1300m: 16:00.54 36.45 2550m: 31:15.99 36.22 3800m: 46:30.00 36.37

100m: 1:13.54 37.03 1350m: 16:37.37 36.83 2600m: 31:52.35 36.36 3850m: 47:06.29 36.29
150m: 1:50.94 37.40 1400m: 17:14.20 36.83 2650m: 32:28.65 36.30 3900m: 47:42.93 36.64
200m: 2:28.04 37.10 1450m: 17:51.72 37.52 2700m: 33:05.05 36.40 3950m: 48:19.32 36.39
250m: 3:04.42 36.38 1500m: 18:28.42 36.70 2750m: 33:42.12 37.07 4000m: 48:55.37 36.05
300m: 3:42.08 37.66 1550m: 19:05.72 37.30 2800m: 34:18.86 36.74 4050m: 49:31.40 36.03
350m: 4:19.32 37.24 1600m: 19:42.16 36.44 2850m: 34:55.00 36.14 4100m: 50:07.19 35.79
400m: 4:55.55 36.23 1650m: 20:19.24 37.08 2900m: 35:31.47 36.47 4150m: 50:43.45 36.26
450m: 5:32.67 37.12 1700m: 20:56.28 37.04 2950m: 36:07.93 36.46 4200m: 51:19.25 35.80
500m: 6:08.90 36.23 1750m: 21:32.35 36.07 3000m: 36:44.79 36.86 4250m: 51:55.72 36.47
550m: 6:46.18 37.28 1800m: 22:08.90 36.55 3050m: 37:21.46 36.67 4300m: 52:31.61 35.89
600m: 7:23.69 37.51 1850m: 22:45.20 36.30 3100m: 37:57.93 36.47 4350m: 53:07.45 35.84
650m: 8:00.48 36.79 1900m: 23:21.67 36.47 3150m: 38:34.23 36.30 4400m: 53:43.20 35.75
700m: 8:37.93 37.45 1950m: 23:58.11 36.44 3200m: 39:10.74 36.51 4450m: 54:19.11 35.91
750m: 9:14.17 36.24 2000m: 24:34.58 36.47 3250m: 39:47.69 36.95 4500m: 54:54.80 35.69
800m: 9:50.99 36.82 2050m: 25:11.42 36.84 3300m: 40:24.23 36.54 4550m: 55:30.80 36.00
850m: 10:28.25 37.26 2100m: 25:47.83 36.41 3350m: 41:01.13 36.90 4600m: 56:06.59 35.79
900m: 11:05.01 36.76 2150m: 26:24.20 36.37 3400m: 41:37.99 36.86 4650m: 56:42.15 35.56
950m: 11:41.79 36.78 2200m: 27:01.32 37.12 3450m: 42:14.48 36.49 4700m: 57:18.27 36.12

1000m: 12:19.45 37.66 2250m: 27:37.51 36.19 3500m: 42:50.99 36.51 4750m: 57:53.31 35.04
1050m: 12:55.67 36.22 2300m: 28:13.76 36.25 3550m: 43:27.31 36.32 4800m: 58:28.96 35.65
1100m: 13:33.03 37.36 2350m: 28:50.36 36.60 3600m: 44:04.29 36.98 4850m: 59:04.17 35.21
1150m: 14:09.92 36.89 2400m: 29:27.18 36.82 3650m: 44:40.85 36.56 4900m: 59:39.02 34.85
1200m: 14:46.67 36.75 2450m: 30:03.32 36.14 3700m: 45:17.15 36.30 4950m: 1:00:14.81 35.79
1250m: 15:24.09 37.42 2500m: 30:39.77 36.45 3750m: 45:53.63 36.48 5000m: 1:00:48.66 33.85

2. Potocká Tatiana 01 STU Trnava 1:02:30.51 546
50m: 35.94 35.94 1300m: 16:19.09 37.47 2550m: 31:52.58 37.54 3800m: 47:35.23 38.11

100m: 1:12.81 36.87 1350m: 16:56.75 37.66 2600m: 32:30.17 37.59 3850m: 48:13.03 37.80
150m: 1:49.94 37.13 1400m: 17:33.85 37.10 2650m: 33:07.61 37.44 3900m: 48:51.02 37.99
200m: 2:27.58 37.64 1450m: 18:10.78 36.93 2700m: 33:45.24 37.63 3950m: 49:28.91 37.89
250m: 3:05.30 37.72 1500m: 18:47.76 36.98 2750m: 34:22.37 37.13 4000m: 50:07.10 38.19
300m: 3:42.95 37.65 1550m: 19:24.79 37.03 2800m: 35:00.04 37.67 4050m: 50:44.50 37.40
350m: 4:20.65 37.70 1600m: 20:01.80 37.01 2850m: 35:37.51 37.47 4100m: 51:21.79 37.29
400m: 4:58.43 37.78 1650m: 20:38.53 36.73 2900m: 36:15.01 37.50 4150m: 51:59.04 37.25
450m: 5:36.48 38.05 1700m: 21:15.80 37.27 2950m: 36:52.55 37.54 4200m: 52:36.34 37.30
500m: 6:14.19 37.71 1750m: 21:53.01 37.21 3000m: 37:30.27 37.72 4250m: 53:13.98 37.64
550m: 6:52.21 38.02 1800m: 22:30.81 37.80 3050m: 38:08.22 37.95 4300m: 53:51.25 37.27
600m: 7:29.72 37.51 1850m: 23:08.43 37.62 3100m: 38:45.56 37.34 4350m: 54:28.42 37.17
650m: 8:07.35 37.63 1900m: 23:45.74 37.31 3150m: 39:22.92 37.36 4400m: 55:05.82 37.40
700m: 8:45.21 37.86 1950m: 24:22.99 37.25 3200m: 40:00.49 37.57 4450m: 55:43.04 37.22
750m: 9:22.67 37.46 2000m: 25:01.04 38.05 3250m: 40:38.33 37.84 4500m: 56:20.12 37.08
800m: 10:00.49 37.82 2050m: 25:38.77 37.73 3300m: 41:15.87 37.54 4550m: 56:56.84 36.72
850m: 10:38.09 37.60 2100m: 26:16.07 37.30 3350m: 41:53.69 37.82 4600m: 57:33.36 36.52
900m: 11:15.82 37.73 2150m: 26:53.05 36.98 3400m: 42:31.51 37.82 4650m: 58:10.04 36.68
950m: 11:53.60 37.78 2200m: 27:30.24 37.19 3450m: 43:09.57 38.06 4700m: 58:46.56 36.52

